SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 007/2020, 31 DE JANEIRO DE 2020.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

REFERENTE AO EDITAL 119/2019

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS FREDERICO
WESTPHALEN, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria nº 1.846 de
02 de dezembro de 2016, juntamente com a Comissão Organizadora, para
proceder ao Processo de Seleção Simplificado para Professor Substituto da área
de Medicina Veterinária / Técnica Cirúrgica, por prazo determinado, torna
público o Resultado dos Recursos e Homologação do Resultado Final, nos
termos do Edital 119/2019:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recurso.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA: MEDICINA VETERINÁRIA/ TÉCNICA CIRÚRGICA

Classificação NOME CANDIDATO

Avaliações

Nota
Final Prova

Didática

Prova
de

Títulos

Desclassificada ANA PAULA FERIGOLLO 54,6 - -

Ausente ANDREZA TROMBETTA - - -

1º HELLEN FIALHO HARTMANN 87,6 80 84,6

Ausente MARCELO AUGUSTO ZANETTI - - -

Ausente MATHEUS ROCHA RIBEIRO - - -

2º PAULINE DE SOUZA 90,6 20 62,4

Ausente ROSELAINE DURÃO DA SILVA - - -

Frederico Westphalen/RS, 31 de janeiro de 2020.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/2016

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen